- solutio ipso jure . Tom. 4. c. 23. D.
- Transactio cum creditore de remittenda pecuniæ parte. Tom. 4. c. 837. B.
- Transactio post rem judicatam facta utrum valeat, si appellatum sit. Ibid. B.
- Transactio nulla, nisi de lite. T. 8. c. 641. E.
- Transactio de furto, & injuriis est permissa. T. 9. c. 197. B.
- Transactio species est, pactio genus. T. 9. c. 25. E.
- Transactio est remissio litis præsentis, vel impendentis. Ibid. C.
- Transactio fit in re dubia. Tom. 9. c. 227. B.
- Transactio nulla est, si nihil retinetur, vel datur, vel promittitur. T. 9. c. 677. B.
- Transactio est species pacti, quæ inter duos, pluresve de re dubia, & lite incerta, neque finita componitur. T. 9. c. 26. C.
- Transactio an comprehendatur generali mandato. T. 9. c. 193. B.
- Transactio est nullius momenti, & cur. T. 9. c. 787. C.
- Transactio gratuita nulla est, quæ fit nullo dato, vel retento, vel promisso. Ibid. C.
- Transactio nudâ voluntate perficitur. T. 9. c. 25. C.
- Transactio non est modus faciendi ingenuum, sicut nec faciendi servum, aut libertinum. T. 9. c. 975. D.
- Transactio appellatur divisio, quia omnis divisio fit transactionis genere. T. 9. c. 1101. D.
- Transactio quid sit. T. 10. c. 877. C. transactio ex quibus fiat. Ibid. D.
- Transactio semper separatur a donatione. Ibid. E.
- Transactio refertur ad litem, vel ad negotium aliquod ambiguum. T. 10. c. 878. B.
- Transactio rescinditur, si erratum sit in computatione, nisi etiam de errore calculi nominatim transactum sit. Ibid. C.
- Transactionis pacto exactio judicati non tollitur. T. 1. c. 642. D.
- Transactionis genere plerumque fit divisio patrimonii. T. 4. c. 899. D.
- Transactionis præsumptio obstat conditioni. T. 9. c. 227. B.
- Ex transactionis causâ solutum condici non potest. T. 9. c. 222. B.
- Transactionis causâ ex pacto datur exceptio, non actio. T. 9. c. 105. C.
- Ex transactionis causa solutum condici non potest, quamvis debiti causa nulla præcesserit. Tom. 9. c. 328. C.
- Transactionis fidem qui non præstat, eam exigere non potest. T. 9. c. 105. C.
- Transactionis definitio. T. 9. c. 24. D.
- Transactioni inest pactio quasi genus, & nomen ei dat, definitionemque. T. 3. c. 286. A.
- Transactioni inest pactio quasi genus. T. 9. c. 24. D.
- Transactioni qui non parer, uti eâ non potest. T. 9. c. 105. C.
- Transactionem non posse rescindi prætextu novorum instrumentorum, si bonâ fide facta fuerit. T. 9. c. 1090. E. & c. 1091. A.
- Adversus transactionem an minor possit restitui. T. 10. c. 898. E.
- Transactione non tollitur actio, nisi aquiliana subjiciatur stipulatio, & acceptilatio. T. 1. c. 955. B. C.
- De transactione rescindenda consultatio. T. 1. c. 694. A.
- Transactione rei finitâ, nihil pertinet ad arbitrum, sive judicem. T. 4. c. 899. D.
- Transactione tollitur furti actio. T. 6. c. 145. A.
- Transactiones adversus qui restituntur. T. 4. c. 899. D.
- Transactiones bonâ fide factas de controversiis pendentibus ex testamento prolato, quod tum non fuerat inspectum, non rescindi. T. 9. c. 187. B.
- Transactiones non sunt contractus. T. 9. c. 284. C.
- In transactionibus res non solet ad vivum rescari, ut in judiciis. T. 9. c. 119. B.
- De transactionibus. T. 9. c. 24. A. & seq.
- Transactum pro transactione: T. 1. c. 194. A. & T. 2. c. 98. A.
- Transactum quod semel est, corrumpi, aut commutari non potest, superveniente delicto. T. 5. c. 803. E.
- Transigisse videtur de suo jure, qui rem permiserit religioni adversarii. T. 10. c. 419. A.
- Transcundi jus est jus personæ, non prædii. T. 6. c. 699. C.
- Transferendi domini justa causa, præcesserit traditionem, an sequuta sit, nihil refert. T. 5. c. 454. D.
- Transferendi domini animo res alteri tradita. T. 6. c. 82. B.
- Transferre in aliud nomen, & in alium statum, novare est. T. 1. c. 1183. E.
- Transferre possessiones in aliud jus est beneficium Principis. T. 2. c. 697. E.
- Transferre nemo plus juris in alium potest, quam quis habeat. T. 4. c. 7. D.
- An transferri possit res litigiosa in alium. T. 9. c. 1249. D. E. Vide, Res litigiosa.
- Qui transfert, mutat voluntatem collatam in priorem. T. 4. 1189. C.
- Quod non transfertur in causam novationis, jure pristino peti potest. T. 4. c. 670. E. quod in stipulationem non transfertur, judicio empti peti potest. Ibid. c. 671. A.
- Transformare quid. T. 9. c. 59. E.
- Transfuga quid ab hoste differat. T. 3. c. 452. D.
- Transfuga, desertor, & emansor quid inter se distent. Tom. 3. c. 157. A.
- Transfuga propalam oppugnat patriam. Ibid. C.
- Transfuga homo liber postliminium non habet. T. 3. c. 313. D.
- Transfugæ definitio. T. 2. c. 94. D.
- Translugas vivos exurendos esse. T. 3. c. 452. D.
- De transtugis. T. 3. c. 94. D.
- Transigere an de crimine capitali liceat. T. 1. c. 952. A. & T. 3. c. 144. D.
- Transigere de adulterio non licet: T. 1. c. 952. A.
- An transigere liceat de legato, testamento non inspecto. Tom. 9. c. 187. B.
- Pro transigere Græci accipiunt cedere. T. 9. c. 24. C.
- Transigere diminuendi causâ qui non possit. T. 9. c. 107. D.
- Transigere nos inutiliter de re judicata. T. 9. c. 66. A.
- Transigere decidendi causâ potest procurator, qui habet generale mandatum. T. 9. c. 107. E.
- Transigere licet de crimine capitali. T. 9. c. 1262. A.
- Transigere non licet de adulterio. T. 9. c. 1413. D.
- An transigere possit procurator, qui habet mandatum generale. T. 9. c. 193. B.
- Transigere non potest is, cui mandata est actio, vel defensio. T. 9. c. 107. E.
- Transigere non potest tutor diminuendi causâ. T. 9. c. 193. C.
- Transigi de præteritis alimentis potest, de futuris non, nisi ex decreto Prætoris in Urbe, vel Præsidis in provincia. T. 1. c. 951. C.
- An transigi possit de controversiis, quæ ex testamento pendent, nisi inspecto testamento. T. 9. c. 187. B.
- Transigimus rectè non tantum de lite jam cœpta, sed etiam de ea, quam speramus, & veremur. T. 5. c. 867. D. E.
- Transitus. T. 6. c. 699. C.
- Translatio Rhetoribus quid. T. 3. c. 534. E.
- Translatio plus est, quam ademptio. T. 1. c. 810. B.
- Translatio judicii datur extraneo heredi. T. 4. c. 601. A. B.
- Translatio reliquiarum mortui in alium locum a Principe impetrari debet. T. 4. c. 945. A.
- Translatio judicii, vel judicati actio quando competat. T. 5. c. 687. D.
- Translatio corporum defunctorum. T. 8. c. 519. D.
- Translatio quarundam rerum prohibita est. T. 9. c. 369. E.
- Translationis, & præscriptionis eandem definitionem esse. T. 9. c. 1245. A.
- Translationes apud Rhetores sunt quæ,